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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82008018T

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit CSP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga  Komuna e Parisit, Hyrja 2, 
Apartamenti 5, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "CSP" Sh.p.k, do te 

zhvilloje aktivitet me objektin e veprimtarise se meposhtme: 
Importim, eksportim dhe tregtim i sistemeve per perpunimin 
e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te 
gjithe periferikeve te tyre. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime te ndryshme lidhur me 
Internetin. Zhvillim software, instalim dhe adoptim. 
Mirmbajtje te aparaturave te siperpermendura, suport teknik, 
konsulence gjithfarellojesh. Tregtim i artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, import eksport etj, tregtim, instalim dhe 
sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. 
kompjuterike dhe informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime 
te komunikimeve elektronike, ndertim i linjave me fibra 
optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Zhvillim 
i aktivitetit ne fushen e ndertimit te Dhomave Teknike “Data 
Center”. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e projektimit dhe 
zbatimit te mbrojtjes  dhe shuarjes se zjarrit me agjent te 
paster (qe nuk demton paisjet elektrike, elektronike, leter, 
jeten dhe shendetin e njeriut dhe mjedisin), uje (sprinkler), 
pluhur, kimikate, etj. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 



2

projektimit dhe zbatimit te sistemeve te automatizimit dhe 
paneleve diellore, dhe cdo sistem i lidhur me gjenerimin dhe 
shfrytezimin e energjise se gjelbert. Zhvillim i aktivitetit ne 
fushen e projektimit dhe zbatimit te sistemeve te monitorimit 
te kushteve mjedisore. Ndertim i nenstacioneve elektrike, 
linjave elektrike te tensionit te larte dhe temesem, kabinave 
te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet 
si dhe linjave te telekomunikacionit Ndertim, montim dhe 
rikonstruksion i objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, 
industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime 
bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe 
transport i tyre. Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne 
horticulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve 
urbane mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. 
Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e marrje me 
qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet 
ne fushen e turizmit. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. 
Klevis Xhagolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/08/2018                Deri: 07/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisXhagolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CSP
E-Mail: info@csp.al  
Telefon: 355 (0) 422 11 445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC66296-4264-44A6-B09F-276FAE7175C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0C3573-EEBC-4FDA-A84D-29F5A962239B
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Regjistrimi Fillestar: CN-904035-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271130-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@csp.al")         
Objekti ishte            ("Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "CSP" Sh.p.k, do te zhvilloje 
aktivitet me objektin e veprimtarise se meposhtme: Importim, eksportim dhe tregtim i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme lidhur me Internetin. Zhvillim software, instalim dhe adoptim. Mirmbajtje te 
aparaturave te siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Shoqeria 
mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te te 
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te te saj kryesor ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")          u be            ("Shoqeria me 
Pergjegjesi te Kufizuar "CSP" Sh.p.k, do te zhvilloje aktivitet me objektin e 
veprimtarise se meposhtme: Importim, eksportim dhe tregtim i sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme lidhur me Internetin. Zhvillim software, instalim dhe adoptim. Mirmbajtje 
te aparaturave te siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. 
Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import eksport etj, tregtim, 
instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. kompjuterike dhe 
informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, ndertim i 
linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Ndertim i nenstacioneve 
elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe temesem, kabinave te 
transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe linjave te 
telekomunikacionit Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave te 
cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Studim, projektim dhe 
zbatim punimesh ne horticulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te 
gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe 
zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie 
e marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e 
turizmit. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat 
mbeshtesin arritjen e qellimit te te saj kryesor ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297523-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
CSP Pasqyra Pozicionit Financiar 2018.xlsx
CSP Pasqyra Performances 2018.xlsx
CSP Shenime Shpjeguese Bilanci 2018.pdf
Vendim Asamblese Nr.1 dt.20.06.2019 CSP SHPK.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-551011-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
CSP Shenime Spjeguese 2019.pdf
CSP  Vendimi Asamblese 2019.pdf
2- Pasqyra e Perform.(natyra) 2019 CSP.xlsx
1- Pasqyra Pozicionit Financiar 2019 CSP.xlsx

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662691-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.02.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Telefon ishte            ("0696045692")          u be            ("355 (0) 422 11 445")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga  Komuna e Parisit, Hyrja 2, Apartamenti 5, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Haxhi Kika, Ndertesa nr 25, Hyrja 17, Ap 17, Kodi Postar 1022;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765073-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D3D581-DC2F-4051-BCDD-32910E1FB1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1A8BD0-D7F9-49E6-BB7B-E2D13013AC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1A8BD0-D7F9-49E6-BB7B-E2D13013AC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A2411E-2FFB-49F2-A49C-ED741C69D28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF6B6DD-8C33-48EF-98C2-15A6E5946674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDDCA16-E028-4320-BCAA-20D9FF2F34C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F523DD4-5ECF-405E-8461-52D8DA35AC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800246B9-B6C0-461B-B627-5C5734CB99DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF7F2A5-96F7-4750-8E3D-DF23EC4C234D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DE570B-43D6-4420-B878-A4AAFCA67600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5990AD6-4E1A-44DA-9C00-C0502E1EFB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02745788-837A-4DE6-9FE2-DEB2A065D3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF469899-3B67-4663-8ACC-3A437F36CD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410841F1-3D8A-4CCD-8550-58E3E08984A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410841F1-3D8A-4CCD-8550-58E3E08984A6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
CSP Shenime Spjeguese 2020 pdf.pdf
1- Pasqyra Pozicionit Financiar 2020 CSP.xlsx
Vendimi Asamblese CSP 2020.pdf
2- Pasqyra e Perform.(natyra) 2020 CSP.xlsx

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805777-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit date 27.10.2021 per ndryshimin e 
objektit . 
Objekti ishte            ("Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "CSP" Sh.p.k, do te zhvilloje 
aktivitet me objektin e veprimtarise se meposhtme: Importim, eksportim dhe tregtim i 
sistemeve per perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme lidhur me Internetin. Zhvillim software, instalim dhe adoptim. Mirmbajtje te 
aparaturave te siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. Tregtim i 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import eksport etj, tregtim, instalim dhe 
sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. kompjuterike dhe informatike. Ofrime 
rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, ndertim i linjave me fibra optike. 
Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe mirembajtjes te software dhe platformave 
software. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te larte dhe 
temesem, kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te ulet si dhe 
linjave te telekomunikacionit Ndertim, montim dhe rikonstruksion i objekteve dhe veprave 
te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim rrugesh, punime bonifikimi. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i tyre. Studim, projektim dhe zbatim 
punimesh ne horticulture, arkitekture mjedisi, pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si 
lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve urbane, mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne 
mjedise urbane. Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar dhenie e marrje me qera. Te 
kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Shoqeria me 
Pergjegjesi te Kufizuar "CSP" Sh.p.k, do te zhvilloje aktivitet me objektin e 
veprimtarise se meposhtme: Importim, eksportim dhe tregtim i sistemeve per 
perpunimin e te dhenave te te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe 
periferikeve te tyre. Sherbime transmetimi te dhenash, informacione dhe sherbime te 
ndryshme lidhur me Internetin. Zhvillim software, instalim dhe adoptim. Mirmbajtje 
te aparaturave te siperpermendura, suport teknik, konsulence gjithfarellojesh. 
Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, import eksport etj, tregtim, 
instalim dhe sherbime te makinerive dhe pajisjeve elektronike. kompjuterike dhe 
informatike. Ofrime rrjetesh dhe sherbime te komunikimeve elektronike, ndertim i 
linjave me fibra optike. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e programimit dhe 
mirembajtjes te software dhe platformave software. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
ndertimit te Dhomave Teknike “Data Center”. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E01E2BD-9C6E-4D9D-B7B5-50BEA0B18A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3020A8-B561-430D-8FDA-B21F19C0AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4AC43F-A65B-4EBC-8652-A20E3228B7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B58262-5CF2-449A-85F1-8EE8B1AF1AD6
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projektimit dhe zbatimit te mbrojtjes  dhe shuarjes se zjarrit me agjent te paster (qe 
nuk demton paisjet elektrike, elektronike, leter, jeten dhe shendetin e njeriut dhe 
mjedisin), uje (sprinkler), pluhur, kimikate, etj. Zhvillim i aktivitetit ne fushen e 
projektimit dhe zbatimit te sistemeve te automatizimit dhe paneleve diellore, dhe cdo 
sistem i lidhur me gjenerimin dhe shfrytezimin e energjise se gjelbert. Zhvillim i 
aktivitetit ne fushen e projektimit dhe zbatimit te sistemeve te monitorimit te 
kushteve mjedisore. Ndertim i nenstacioneve elektrike, linjave elektrike te tensionit te 
larte dhe temesem, kabinave te transformimit dhe rrjeteve shperndares te tensionit te 
ulet si dhe linjave te telekomunikacionit Ndertim, montim dhe rikonstruksion i 
objekteve dhe veprave te cfaredollojshme, industriale, turistike, civile. Asfaltim 
rrugesh, punime bonifikimi. Prodhim i materialeve te ndertimit, si dhe transport i 
tyre. Studim, projektim dhe zbatim punimesh ne horticulture, arkitekture mjedisi, 
pejsazheve, siperfaqeve te gjelberta si lulishte, parqe dhe pyje, pastrimi i siperfaqeve 
urbane mirmbajtja dhe zhvillimi dekorit ne mjedise urbane. Te kryeje cdo aktivitet 
tregtar, financiar dhenie e marrje me qera. Te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Aktivitet ne fushen e turizmit. Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari 
te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te te saj kryesor ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965678-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci CSP Bilanci 2021 pdf Modeli QKB.pdf
CSP  1- Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
CSP 2-Pasqyra Performances sipas natyres 2021.xlsx
CSP Miratimi-Bilancit-2021.pdf

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30645A50-412B-47B8-BD1B-3A6B70346D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479B6C1-7878-4C2E-AC7B-EC17F29DB988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B479B6C1-7878-4C2E-AC7B-EC17F29DB988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CDA7D4-EB3C-4F95-B89C-C57064F72A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65D19B0-FC6D-49F1-92AB-EF49BB6902B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FC0421-29A7-4278-9C16-B2A146659630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B49CB64-773F-4A07-82FD-F510136A271C

